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KKoommiissjjaa    BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,    

  PPllaannoowwaanniiaa  PPrrzzeessttrrzzeennnneeggoo    

      ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo    

      RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  
                                                                                                       Waganiec, dnia 20.08.2010 r. 

RG.0063-10/KB/10 

 

Protokół nr 10/10 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego  

i Porządku Publicznego odbytego w dniu 20 sierpnia 2010 roku  

w sali narad nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Budżetowej Pani 

Maria Kulińska udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 

protokołu.  

Przewodnicząca posiedzenia M.Kulińska – o godzinie 800 otworzyła posiedzenie Komisji  

i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie  

w posiedzeniu uczestniczy 2 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego  

4 członków Komisji przyjętego uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

Ad.1 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Kontrola ładu i porządku na terenie gminy – wyjazd w teren. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Członkowie komisji będący obecni na posiedzeniu nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli 

proponowany porządek posiedzenia. 

Ad.2 

Komisja kontrolowała ład i porządek wokół obiektów handlowych, przystanki autobusowe oraz 

oznakowanie dróg. 

Przystanek autobusowy w Niszczewach jest zaniedbany: kosz ze śmieciami wywrócony butelki 

po napojach alkoholowych poustawiane na ławce, dużo papierów zarośniętych trawą. Jest to 

wizytówka miejscowości Niszczewy.   

Również w miejscowości Plebanka przystanek autobusowy-brudno. Przy korcie tenisowym 

wokół pojemników do segregacji odpadów rozrzucone różne śmieci. Widok okropny! Co z tym zrobić? 

Jest to również centrum Plebanki.  

Codziennie jeżdżą różni ludzi autobusami z Ciechocinka do Włocławka i patrzą się na ten bałagan. 

 Przejazd kolejowy Nowy Zbrachlin-Bertowo zostało zamontowane nowe oznakowanie  

i już po paru dniach zostały zerwane i wyrzucone w pole.  

Po wizytacji na terenie Gminy w wielu miejscach są poodwracane znaki drogowe np. znak „STOP”  

w Niszczewach przy posesji Pana Olnderskiego jest odwrócony w stronę drogi krajowej E1. 

Komisja zwraca się do Wójta Gminy o zorganizowanie spotkania z sołtysami i radnymi  

o skuteczne podjęcie działań, które by pomogły uporządkować bałagan, jaki panuje na terenie całej 

Gminy. 

Przy obiektach handlowych, które mają pozwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych nie 

spożywano alkoholu.  

Komisja ponownie zwraca się do Wójta Gminy o sprawdzenie czy wszyscy mieszkańcy Gminy mają 

pojemniki na śmieci. 

Ad. 4 

Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpanym porządkiem zamknęła posiedzenie – godz.1230 

 

Protokołował:                                                                                Przewodniczący Komisji Budżetowej : 

Maria Kulińska                                                                                  

  

  Maria Kulińska                                   


